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PeiATUHr pernoHoB Poccuu no cpegHemy YeKy unoteku B asrycte 2024 roga

Cy6bekT PP

Pecny6svka TbiBa

YeueHcKas Pecnybanka
Pecnybnvka Antai
YensabuHckan obnactb
KypraHckaa obnactb
Pecnybanka UHrywetus
MepmcKnin Kpai
KapauyaeBo-Yepkecckasa Pecnybamka
Bonoroackan obnactb
Hosropopackasa obnactb
Aipocnasckan obnacTb
ANTalicKMin Kpa

McKkoBckas obnactb
OpeHbyprckan obnacTb
NpKyTcKas obnactb
Koctpomckas obnactb
Pecnybnnka Xakacus
KabapanHo-bankapckasa Pecnybamka
Pecnybavka Mapwuii 3n
Pecnybnnka Komu

Pecnybnvka bawKopTocTaH
MBaHoBCKasa 0b6nacTb
CapaTtoBcKas obsacTb
YamypTckas Pecnybanka
CeepanoBcKan 0b6nacTb
Kuposckasa obnactb
KemepoBckasa obnactb - Kysbacc

CpeaHuii YeK UNOTEKU B
asrycte 2024 roga (pybnen)

1908 406,52
2277 153,56
2383 720,93
2536 236,39
2553 648,07
2661 538,46
2763 503,65
2764 925,37
2772 277,23
2834 437,09
2 845 347,31
2 853 589,20
2912 621,36
2981 459,33
3 004 756,87
3007 462,69
3 053 050,40
3068 181,82
3089 324,62
3092 035,40
3 096 284,55
3102 564,10
3107 871,72
3123 841,06
3131 390,87
3131 609,87
3136 103,15

U3meHeHUe yeKa c nwna
2024 roga (pybnen)

28 325,22
-412 987,29
248 585,80
108 391,15

23 096,65
-60 683,76
228 400,91
387 062,78
652 890,59
263 008,51
129 356,86
280210,36
343 299,83
286 358,47
367 528,61
362 373,40
497 256,41
475 705,33
420 405,70
396 182,86
498 190,82
367 797,08
385 282,55
403 436,54
349 959,54
524 467,01
529 449,53

https://brobank.ru/

AvHamuKa yeka c uona

2024 ropa (%)

1,51
-15,35
11,64
4,46
0,91
2,23
9,01
16,28
30,81
10,23
4,76
10,89
13,36
10,63
13,94
13,70
19,46
18,35
15,75
14,70
19,18
13,45
14,15
14,83
12,58
20,12
20,31


https://brobank.ru/
https://brobank.ru/

Mecro

28
29
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31
32
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34
35
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38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

CybbeKT PO

TamboBcKan ob61acTb
Bnagumupckan obnactb
PasaHckaa obnactb
YnbAHoBCKaA ob6nactb
MeH3eHcKas obnacTb
Camapckas obsactb
OpnoBckas o61acTb

TBepcKas obnacTb
CmoneHckan obnactb
3abarikanbCKkuin Kpai
Bonrorpaackas obnactb
BpaHckaa obnactb

HeHewuKuiA aBTOHOMHbI OKpYT
MypmaHcKaa 0bnacTb
JNlnneuKas obnactb
Hueropogckaa obnactb
AcTpaxaHcKas obiactb
Pecnybavnka Moppgosus
TiomeHcKan ob6nacTtb 6e3 aBTOHOMMM
Pecnybnnka Kapenusn

OmcKas obnacTb
BopoHexckaa obnactb
CTaBpONObCKUIA Kpali
Kypckas obnactb

Pecnybnuka bypatua
KpacHoAapcKkMin Kpawn

Tynbckan obnactb

PocToBcKas obiactb

r. CeBacTtononb
ApxaHresibckas obacTb
YyBawckana PecnybaumKa - Yysawums
ApxaHresibckas obsiactb 6€3 aBTOHOMUM
Kany»ckas obnactb

CpefHMi4 YeK MNOTEKU B
aBrycte 2024 roga (pybnen)

3158 798,28
3 166 666,67
3167 638,48
3188 475,39
3197 916,67
3201 284,80
3227 748,69
3233 799,24
3263917,53
3303 333,33
3311 624,07
3319672,13
3333 333,33
3339 228,30
3339 285,71
3364 316,24
3378 605,77
3386 634,84
3394 601,54
3412 607,45
3412 636,51
3423 497,27
3427 854,45
3455 184,53
3456 125,11
3509 514,75
3517 690,88
3522 867,34
3539 473,68
3541 186,89
3543 655,41
3548 357,66
3572 857,14

U3meHeHUe yeKa c nwna
2024 roga (pybnen)

378310,48
427 851,67
138 052,69
482 657,61
570 734,62
241 038,70
306 983,66
591 195,69
710 411,99
-132 083,33
564 106,34
457 767,37
333333,33
97 737,21
330462,18
281 826,36
754 464,45
307 622,50
634 449,95
669 901,88
254 902,97
446 590,34
281 179,10
398 522,97
41 406,49
389 690,10
361418,47
530 061,58
492 105,26
351412,19
350 036,05
354 579,89
502 971,50

AvHamuKa yeka c uona

2024 ropa (%)

13,61
15,62

4,56
17,84
21,72

8,14
10,51
22,37
27,82
-3,84
20,53
16,00
11,11

3,02
10,98

9,14
28,75

9,99
22,99
24,42

8,07
15,00

8,94
13,04

1,21
12,49
11,45
17,71
16,15
11,02
10,96
11,10
16,38



Mecro
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CybbeKT PO

HoBocnbupckaa obnactb

Tomckasa obnactb

Pecnybnuka TaTtapctaH (TaTapcTtaH)
EBpeiickaa aBTOHOMHaa 061acTb
TromeHcKaa obnactb
KanuHuHrpaackaa obnactb
Pecny6anka Kpbim

Pecnybnnka CesepHan OceTua - AnaHus
XaHTbI-MaHCUIACKNI1 aBTOHOMHBbIN OKpyT - KOrpa
Benropoackan obnactb

Pecnybnuka Aabirea (Aabires)
MaragaHckas obnactb
KpacHoaapckuit Kpaii

Pecnybnnka Caxa (AryTusA)
MpuMopCKUiA Kpait

Pecnybnanka JarectaH
JNleHuHrpaackas obnactb

AmypcKas obnactb

KamuaTckuit kpam

YyKOTCKM1 aBTOHOMHbIN OKpYr
AMano-HeHeuKnin aBTOHOMHbIN OKpYr
XabapoBCKMIA Kpait

CaxannHckas obiactb

Pecnybnnka Kanmbikua

r. CaHKkT-MeTepbypr

MockoBcKan 061acTb

r. MockBa

UcTouHMK: cepsuc Brobank.ru. Mo gaHHbIM, NpeacTaBaeHHbIM Ha caiiTe LI PO.

CpefHMi4 YeK MNOTEKU B
aBrycte 2024 roga (pybnen)

3587 015,33
3594 896,33
3 598 609,18
3650 000,00
3699 276,33
3702 736,32
3730 858,47
3745 644,60
3756 603,77
3802 879,29
3939 622,64
3960 937,50
3963 802,08
4062 219,37
4103 370,79
4155 206,29
4177 237,19
4270 053,48
4 280 000,00
4307 692,31
4 353 846,15
4393 861,89
4 500 959,69
4 825 000,00
5005 695,06
5074 391,43
7064 048,24

U3meHeHUe yeKa c nwna
2024 roga (pybnen)

300 840,21
399 081,68
399 925,61
-89 495,80
604 536,99
575 101,66
254 667,99
390 381,44
582 894,85
555 779,52
274 284,00
-251 183,71
458 964,15
91316,76
199 193,88
343 345,35
636 446,60
423 791,13
557 580,07
328 525,64
515 384,62
408 876,91
271 586,76
107 296,65
601 889,01
764 578,11
402 983,35

AvHamuKa yeka c uona

2024 ropa (%)

9,15
12,49
12,50
-2,39
19,53
18,39

7,33
11,63
18,37
17,12

7,48
-5,96
13,10

2,30

5,10

9,01
17,97
11,02
14,98

8,26
13,43
10,26

6,42

2,27
13,67
17,74

6,05


https://brobank.ru/kredity-nalichnymi/

